关于召开2013“江苏高校图书馆馆长论坛”的
预通知
各高等学校图书馆：
为贯彻落实全省高等学校图书馆工作会议精神，适应现代信息文献服务需求和数字图书馆迅猛发展的时代要求，进一步加强全省高等学校图书馆工作，经研究，定于2013年10月18日在南京召开2013“江苏高校图书馆馆长论坛”。现将有关事项预通知如下：
一、会议时间和地点
会议时间：2013年10月18日（周五）8：30-16：00。（外地代表10月17日〈周四〉下午报到）
会议地点：南京大学鼓楼校区图书馆201报告厅。
二、会议内容
学习贯彻全省高等学校图书馆工作会议精神，总结交流全省高校图书馆工作的成绩和经验，分析新时期高校图书馆工作面临的形势，探讨当前和今后一个时期高校图书馆工作任务。
三、出席对象
各高校图书馆馆长(1-2名)。
四、会议费用
免会务费，交通、食宿自理。
请出席会议的代表将会议回执于9月28日前反馈给省高校图工委秘书处（联系人：徐晖；联系电话、传真：025-83592956；电子信箱：jsgt@nju.edu.cn）。
附件： 2013“江苏高校图书馆馆长论坛”回执
江苏省高等学校图书情报工作委员会
2013年9月17日
附件：
2013“江苏高校图书馆馆长论坛”回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	手机
	是否
住宿

说明：请于9月28日前反馈给省高校图工委秘书处（联系人：徐晖；电话、传真：025-83592956；电子信箱：jsgt@nju.edu.cn）